2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2024 года

	№
	76/527-5

	г. Нелидово

Об организации закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Нелидовского округа при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 21, 57, 64 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов
в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.02.2021 № 282/2070-7, постановления избирательной Тверской области от 22.12.2023 № 114/1336-7 «Об организации закупки товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Нелидовского округа, связанных с исполнением полномочий территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).
2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями Нелидовского городского округа при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.12.2023 №114/1336-7 «Об организации закупки товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» (приложение № 2).

3. Участковым избирательным комиссии Нелидовского городского округа Тверской области осуществлять закупки товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в соответствии с настоящим постановлением.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	Т.В. Чубрикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	Н.П. Васькова

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского округа
от 29 января 2024 года № 76/527-5
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией Нелидовского округа, связанных с исполнением полномочий территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе в территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа по гражданско-правовым договорам:

аренда транспортного средства (с экипажем);

бухгалтерские услуги для территориальной избирательной комиссии в части организации выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий.
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского округа

от 29 января 2024 года № 76/527-5
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями Нелидовского городского округа
Тверской области при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением избирательной комиссии Тверской области
1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе в участковых избирательных комиссиях по гражданско-правовым договорам:

аренда транспортного средства (с экипажем):

- для УИК №№ 544-562, расположенных в г. Нелидово не более 500,00 руб. за час работы/не более 9500,00 руб. за договор);

- для УИК №№ 563-567, 574-575, расположенных в пос. Загородный, пос. Южный, пос. Межа, дер. Старое Кутьёво, дер. Кривцово, дер. Горки
не более 500,00 руб. за час работы/ не более 10000,00 руб. за договор);

- для УИК №№ 568-573, 576-577, расположенных в пос. Заповедный, дер. Сёлы, дер. Верхнее Заборье, дер. Новоселки, пос. Монино, пос. Земцы
не более 500,00 руб. за час работы/ не более 18000,00 руб. за договор).